Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.09.2010
	№
	110-37-780-10

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений  в постановление администрации городского округа от 18.11.2009 № 110-37-763-9 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при осуществлении государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции».(

Руководствуясь ст. 23 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» (в действующей редакции), постановлением Правительства Российской Федерации от 24.02.2009 № 154 «О федеральной службе по регулированию алкогольного рынка» (в действующей редакции), статьями 7, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.11.2009 № 110-37-763-9 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при осуществлении государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции» (в редакции  от 08.07.2010 № 110-37-533-10, опубликованно в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», 15.07.2010, № 179-185, вкладыш, стр. 2; 26.11.2009, № 282-287, вкладыш, стр. 1) следующее изменение:
1.1. В приложении № 2 «Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при осуществлении государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции» слова «Медведева Елена Геннадьевна» заменить словами «Боженкина Оксана Владимировна».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

       М.Н.Щеглов
Л.Н.Савватеева
5 72 42